
Allianz 
   Plus program
Allianz Plus je benefitní program pro naše klienty, který Vás odměňuje za věrnost naší značce.

Výhody Allianz Plus programu

Výhody Allianz Plus programu spočívají 
v navýšení Vámi sjednaných pojistných 
limitů dle standardních pojistných podmínek 
v pojištění osob nebo vozidel po dobu, kdy 
máte u nás sjednanou některou z těchto 
kombinací druhů pojištění: 

ŽIVOT (pojištění osob) 
AUTO (pojištění vozidel)  
DOMOV (pojištění domácnosti nebo budovy)

Kombinace 1 – ŽIVOT + AUTO 
Kombinace 2 – ŽIVOT + DOMOV 
Kombinace 3 – AUTO + DOMOV

Kterých pojistných smluv se Allianz Plus program týká?

Program Allianz Plus se týká smluv, které jste s námi uzavřel/a jako fyzická osoba nepodnikající a máme spolu sjednanou Elektronickou komunikaci.

Kdy začínají a končí výhody Allianz Plus programu?

Platnost Allianz Plus programu se prodlužuje na dobu do 31. 3. 2026 (dále jen „Doba trvání“) s tím, že jeho trvání se prodlužuje automaticky vždy 
o další rok, pokud Vám nejméně 6 měsíců před jeho koncem neoznámíme, že Allianz Plus program bude ukončen. 

Tyto podmínky nahrazují dřívější podmínky Allianz Plus programu a jsou účinné od 1. 4. 2024. 

Podmínky Allianz Plus programu jsou považovány za zvláštní podmínky ve vztahu k pojistným podmínkám pojištění osob, pojištění domácnosti nebo 
budovy a pojištění vozidel.

Vyhrazujeme si právo znění podmínek Allianz Plus programu jednostranně měnit s účinností od prvního dne následujícího po uplynutí dané Doby 
trvání, pokud Vám jejich změnu oznámíme nejpozději 2 měsíce před jejím koncem. 

Oznámení o změně podmínek Allianz Plus programu včetně přehledu podstatných změn a úplného znění podmínek Allianz Plus programu Vám 
zašleme v elektronické podobě nejpozději 2 měsíce před uplynutím dané Doby trvání. Ve stejné době zpřístupníme přehled změn a nové znění 
podmínek Allianz Plus programu také na našich internetových stránkách. Pokud nebudete s novým zněním podmínek Allianz Plus programu souhlasit, 
máte právo své členství v tomto programu vypovědět ke konci dané Doby trvání, přičemž výpověď je nutné doručit nejpozději k poslednímu dni dané 
Doby trvání.

Vždy od prvního dne následujícího měsíce od vzniku druhého z vyjmenovaných pojištění Vás automaticky zařadíme do Allianz Plus programu, a to na 
celou dobu trvání nejméně jedné kombinace uvedených pojištění.

Okamžikem zániku poslední z vyjmenovaných kombinací zaniká nárok na výhody v rámci Allianz Plus programu. O vzniku, změně a ukončení výhod 
Allianz Plus programu Vás budeme vždy informovat prostřednictvím Elektronické komunikace.

Jak uplatníte nárok na výhody z členství v Allianz Plus programu?

Nárok na výhody Allianz Plus programu zohledníme automaticky již při registraci Vaší škodní události; škodní událost můžete oznámit telefonicky na 
+420 241 170 000 nebo písemně na adrese www.allianz.cz/hlaseni.



ŽIVOT a AUTO 

až 2krát více peněz za úraz při dopravní 
nehodě

Dojde-li k pojistné události následkem 
úrazu při dopravní nehodě, navýšíme 
standardní pojistné plnění z pojištění osob na 
dvojnásobek, maximálně až o 1 000 000 Kč. 

Jaké jsou podmínky získání výhody?

• v okamžiku vzniku pojistné události jste 
u nás pojištěným v rámci smlouvy pojištění 
osob a současně máte u nás jako pojistník 
sjednáno platné a účinné pojištění 
k osobnímu nebo nákladnímu automobilu 
o celkové hmotnosti do 3 500 kg,

• dopravní nehoda musí být doložena 
policejním protokolem, který byl sepsán 
nejpozději do 24 hodin po dopravní 
nehodě,

• navýšení pojistného plnění může být 
pro každého pojištěného za všechny 
pojistné události ze všech pojistných smluv 
z pojištění osob v jednom pojistném roce 
maximálně 1 000 000 Kč (sčítá se plnění 
z hlavního pojištění a všech připojištění),

• za jednu pojistnou událost se považují 
všechny události vzniklé z téže příčiny,

• při likvidaci škody budou použity tyto 
podmínky Allianz Plus programu a Vámi 
sjednané podmínky k pojištění osob.

Kdo je oprávněnou osobou pro přijetí 
plnění z Allianz Plus programu?

V okamžiku vzniku pojistné události jste u nás 
pojištěným v rámci smlouvy pojištění osob 
a současně máte u nás jako pojistník sjednáno 
pojištění k osobnímu nebo nákladnímu 
automobilu o celkové hmotnosti do 3 500 kg 
nebo jste pojištěnou osobou na pojistné 
smlouvě téhož pojistníka.

ŽIVOT a DOMOV 

až 2krát více peněz za vážný úraz, který se 
stane ve Vaší domácnosti

Pokud se stane vážný úraz, ke kterému 
dojde ve Vaší domácnosti, navýšíme 
standardní pojistné plnění z pojištění osob na 
dvojnásobek, maximálně až o 100 000 Kč. 

Jaké jsou podmínky získání výhody?

• v okamžiku vzniku pojistné události máte 
u nás Vy jako pojistník sjednáno platné 
a účinné pojištění domácnosti nebo budovy 
(rodinného domu, bytu v OV, chalupy, 
chaty) a současně máte u nás sjednáno 
platné a účinné pojištění osob,

• utrpěl jste vážný úraz a současně jste 
pojistníkem a pojištěným na smlouvě 
pojištění osob nebo utrpěla úraz osoba 
s Vámi žijící ve společné domácnosti, která 
je současně pojištěnou osobou na Vaší 
smlouvě pojištění osob,

• k vážnému úrazu výše uvedených osob 
došlo ve vnitřním prostoru domácnosti 
(prostoru využívaném k trvalému nebo 
přechodnému bydlení), která je pojištěna 
u nás, popř. je u nás pojištěna budova 
(rodinný dům, byt, chalupa, chata), ve které 
se tato domácnost nachází; u pojištění 
rodinného domu, chalupy, chaty, popř. 
u pojištění domácnosti, která se v těchto 
objektech nachází se výše definovaný 
prostor rozšiřuje o pozemky zahrady nebo 
dvoru, které k této budově přiléhají,

• za jednu pojistnou událost se považují 
všechny události vzniklé z téže příčiny,

• při likvidaci škody budou použity tyto 
podmínky Allianz Plus programu a Vámi 
sjednané podmínky k pojištění osob.

Kdo je oprávněnou osobou pro přijetí 
plnění z Allianz Plus programu?

Oprávněnou osobou je osoba stanovená 
v příslušném pojištění.

AUTO a DOMOV

navýšení sjednaného limitu pojistného plnění 
při škodě vzniklé na zavazadlech, na střešním 
i zadním boxu

Dojde-li k pojistné události z pojištění 
sjednaných v pojistné smlouvě MojeAuto, 
dojde k navýšení sjednaného limitu pojistného 
plnění z 15 000 Kč na 65 000 Kč při škodě 
vzniklé na zavazadlech přepravovaných 
v uzamčeném prostoru motorového vozidla, 
v jeho uzamčeném střešním a zadním 
boxu, jakož i na střešním a zadním boxu 
instalovaným na vozidle.

Jaké jsou podmínky získání výhody?

• v okamžiku vzniku pojistné události 
máte u nás sjednáno k osobnímu nebo 
nákladnímu automobilu o celkové 
hmotnosti do 3 500 kg platné a účinné 
pojištění v rámci pojistné smlouvy 
MojeAuto,

• stejně tak máte u nás sjednáno platné 
a účinné pojištění domácnosti nebo budovy 
(rodinného domu, bytu v OV, chalupy, 
chaty).

Kdo je oprávněnou osobou pro přijetí 
navýšeného plnění z Allianz Plus 
programu?

Oprávněnou osobou k přijetí navýšeného 
pojistného plnění je vlastník pojištěného 
vozidla.

Slovníček pojmů – odkazujeme se na stávající definice

Vážný úraz
Úraz, který splňuje definici úrazu podle podmínek sjednaného pojištění osob a zanechá následek s průměrnou dobou léčení alespoň 29 dnů  
(podle Oceňovací tabulky denního odškodného – sloupec DOU).

Společná domácnost
Pro potřeby Allianz Plus programu se jedná o trvalé soužití osob v domácnosti v místě pojištění, které společně přispívají k úhradě společných nákladů 
domácnosti a obstarávání společných potřeb a společně pečují o společnou domácnost.

Dopravní nehoda
Dopravní nehoda je událost v provozu na pozemních komunikacích, například havárie nebo srážka, která se stala nebo byla započata na pozemní 
komunikaci a při níž dojde k usmrcení nebo zranění osoby nebo ke škodě na majetku v přímé souvislosti s provozem vozidla v pohybu. 


